
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KĀRTĒJĀS SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 

2024.gada 28. decembra               Nr.23  

 

Darba kārtība:  

 

1. Par Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra saistošo noteikumu 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 4 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu. 

2. Par Siguldas novada būvvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Siguldas novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā. 

 

1.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra saistošo  noteikumu  

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo: 

 

Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 1. punktu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu, Likumu par budžetu un 

finanšu vadību 6.pantu un 41.pantu, dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Siguldas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus „Grozījumi Siguldas 

novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

Siguldas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam””; 

2. trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

2.§ 

Par Siguldas novada būvvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo:  

 

Dome konstatē:  

1. Siguldas novada pašvaldības dome 2024.gada 25.jūlijā pieņēma lēmumu “Par Siguldas novada 

pašvaldības domes izveidoto iestāžu reorganizāciju” (prot.Nr.13, 57. §), ar kuru nolemts 

reorganizēt Pārvaldes struktūrvienību “Būvniecības kontroles pārvalde” un ar 2025.gada 

1.janvāri izveidot iestādi “Siguldas novada būvvalde”. 

2. ar minētās iestādes izveidi beidz pastāvēt Pārvaldes struktūrvienība: Būvniecības kontroles 

pārvalde, kā arī komisija “Siguldas novada pašvaldības būvvalde”; Būvniecības likumā noteiktās 

būvvaldes funkcijas līdz 2024.gada 31.decembrim īsteno Pārvaldes struktūrvienība “Būvniecības 



 

2 
 

kontroles pārvade” un komisija “Siguldas novada pašvaldības būvvalde” atbilstoši to darbību 

regulējošajos normatīvajos aktos noteiktajam kompetenču sadalījumam, no 2025.gada 1.janvāra 

minētās funkcijas nododot iestādei “Siguldas novada Būvvalde”. 

3. Reorganizējamo, likvidējamo iestāžu, struktūrvienību, amata vietu līdzšinējās tiesības un 

saistības pārņem un turpina nodrošināt tās iestādes, struktūrvienības, amatpersonas vai 

darbinieki, kuri reorganizācijas, likvidācijas rezultātā pārņem minēto iestāžu, struktūrvienību, 

amatpersonu vai darbinieku kompetenci par attiecīgo funkciju, jomu vai jautājumu. 

4. Pašvaldību likuma 20.panta sestā daļa noteic - lai nodrošinātu labu pārvaldību, it īpaši 

pašvaldības uzdevumu efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās pašvaldības darbam, kā 

arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, darbinieku, neizsludinot atklātu konkursu un 

motivējot pārcelšanas pieļaujamību un lietderību, var pārcelt jebkurā citā pašvaldības amatā 

atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai nenoteiktu laiku tajā pašā vai citā iestādē, 

izvērtējot darbinieka viedokli. Pārcelšanas pamatojums var būt arī darbinieka motivēts lūgums.  

5. 2024.gada 12.decembrī Siguldas novada pašvaldība vēstulē informēja Centrālās pārvaldes 

Būvniecības kontroles pārvaldes vadītāju, būvvaldes vadītāju par struktūrvienības 

reorganizāciju, piedāvājot turpināt pildīt iestādes “Siguldas novada Būvvalde” vadītājas amata 

pienākumus.  

6. 2024.gada 12.decembrī Siguldas novada pašvaldībā saņemta Rudītes.Betes vēstule par 

piekrišanu turpināt darba tiesiskās attiecības iestādē “Siguldas novada Būvvalde” vadītājas 

amatā.  

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka iestāde “Siguldas novada Būvvalde” ir Siguldas novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Būvniecības kontroles pārvaldes tiesību, saistību, funkciju, mantas, 

finanšu, informācijas sistēmu un arhīva pārņēmēja, kā arī to, ka reorganizācijas rezultātā mainās 

statuss, nevis funkcijas un uzdevumi, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, dome nolemj: 

 

1. Iecelt Rudīti Beti Siguldas novada Būvvaldes vadītājas amatā  no 2024.gada 1.janvāra uz 

nenoteiktu laiku; 

2. uzdot izpilddirektoram Aivaram Draudiņam slēgt darba līgumu ar Rudīti Beti par Siguldas 

novada Būvvaldes vadītāja amata pienākumu pildīšanu. 

 

3.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo:  

 

Dome konstatē:  

1. Siguldas novada pašvaldības dome 2024.gada 25.jūlijā pieņēma lēmumu “Par Siguldas novada 

pašvaldības domes izveidoto iestāžu reorganizāciju” (prot.Nr.13, 57. §), ar kuru tika nolemts 

veikt Siguldas novada pašvaldības iestādes “Siguldas novada pašvaldības centrālā pārvalde” 

reorganizāciju. Reorganizācijas rezultātā struktūrvienības “Teritorijas attīstības pārvalde” vietā 

tika izveidotas divas jaunas struktūrvienības “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde”, ar kompetenci transporta būvju, pašvaldības īpašumu, kā arī kapsētu 

pārvaldībā un “Attīstības un investīciju pārvalde”. 

2. Savukārt ar 2025.gada 1.janvāri struktūrvienību “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” nolemts reorganizēt par iestādi “Pašvaldības infrastruktūras 

saimnieciskā nodrošinājuma pārvalde”. 

3. Reorganizējamo, likvidējamo iestāžu, struktūrvienību, amata vietu līdzšinējās tiesības un 

saistības pārņem un turpina nodrošināt tās iestādes, struktūrvienības, amatpersonas vai 

darbinieki, kuri reorganizācijas, likvidācijas rezultātā pārņem minēto iestāžu, struktūrvienību, 

amatpersonu vai darbinieku kompetenci par attiecīgo funkciju, jomu vai jautājumu. 



 

3 
 

4. Pašvaldību likuma 20.panta sestā daļa noteic - lai nodrošinātu labu pārvaldību, it īpaši 

pašvaldības uzdevumu efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās pašvaldības darbam, kā 

arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, darbinieku, neizsludinot atklātu konkursu un 

motivējot pārcelšanas pieļaujamību un lietderību, var pārcelt jebkurā citā pašvaldības amatā 

atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai nenoteiktu laiku tajā pašā vai citā iestādē, 

izvērtējot darbinieka viedokli. Pārcelšanas pamatojums var būt arī darbinieka motivēts lūgums.  

5. 2024.gada 18.decembrī Siguldas novada pašvaldība vēstulē informēja Pašvaldības 

infrastruktūras saimnieciskā nodrošinājuma pārvaldes vadītāju par struktūrvienības 

reorganizāciju, piedāvājot turpināt pildīt iestādes “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” vadītājas amata pienākumus.  

6. 2024.gada 18.decembrī Siguldas novada pašvaldībā saņemta A.Zavadskas vēstule par piekrišanu 

turpināt darba tiesiskās attiecības iestādē “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” vadītājas amatā.  

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka iestāde “Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā 

nodrošinājuma pārvalde” ir Siguldas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Pašvaldības 

infrastruktūras saimnieciskā nodrošinājuma pārvaldes tiesību, saistību, funkciju, mantas, finanšu, 

informācijas sistēmu un arhīva pārņēmēja, kā arī to, ka reorganizācijas rezultātā mainās statuss, nevis 

funkcijas un uzdevumi, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, dome nolemj: 

 

1. Iecelt Aivitu Zavadsku Siguldas novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības infrastruktūras 

saimnieciskā nodrošinājuma pārvalde” vadītājas amatā no 2024.gada 1.janvāra uz 

nenoteiktu laiku; 

2. uzdot izpilddirektoram Aivaram Draudiņam slēgt darba līgumu ar A.Zavadsku par 

Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā nodrošinājuma pārvaldes vadītājas amata 

pienākumu pildīšanu. 

 


